HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 
l('IEMTt lL_I 1 L. 

L9 
Articulo-10:- Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 

1.781,40.- (PESOS UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UNO CON CUARENTA 
CFNTAVOS) a favor del ex agente ERNESTO EMILIO FERNANDEZ, Legajo N° 
1Y')'I4

,1  r .iM   - 	 , fl COfltO uC Subsidiouncapacluau Física  que 
establece la Ley 9507; a saber: 

1.5 	Asistencia Social al Personal $ 1.781.40.- 

: 	Artículo -2":-impútese el importe reconocido en el articulo precedente, de acuerdo al detalle que